別記

様式第1号（第6条関係）

彦社福第 899-2 号
令和6年（2024年）1月30日

宛名欄

Thị trưởng Hikone 和田裕行

電子
公印

## (ĐƠN YÊU CẦU) ĐƠN XÁC NHẬN ĐIỀU KIỆN TRỢ CẤP TIỀN HỖ TRỢ TRỌNG ĐIỂM DO VẬT GIÁ TĂNG CAO

物価高騰対応重点支援給付金給付要件確認書（請求書）

Để hỗ trợ các hộ gia đình có kinh tế bị chịu ảnh hưởng nặng nề do tình trạng vật giá tăng cao kéo dài (các gia đình thuộc diện miễn thuế cư trú), chúng tôi xin thông báo sẽ trợ cấp với nội dung như sau.